
Apartmány s Vyhřívanými
Bazény

645.000 € DEV-AY

2 Koupelny 2 Ložnice

119 m² 4 m²

None Jun 2026

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/19809-apartmany-s-vyhrivanymi-bazeny


Přehled
Tento projekt se skládá ze 140 apartmánů a penthousů nacházejících se v uzavřené tropické
komunitě, která se rozkládá na 27 000 m² upravených zahrad. Jednotky jsou k dispozici v
konfiguracích se 2, 3 nebo 4 ložnicemi a jsou vybaveny soukromými terasami s volitelnými
střešními solárii. Design nabízí oceněnou architekturu a sofis�kované interiéry s pokročilými
systémy chytrého domu.

Vybavení
Reziden� mají přístup do klubovny s coworkingovým salonkem, kavárnou, lázněmi, vyhřívaným
krytým bazénem, posilovnou a dvěma venkovními bazény ve stylu resortu, z nichž jeden je
vyhřívaný. K dispozici je také dětský bazén, hřiště a 24hodinová ostraha. Další služby zahrnují
podzemní parkování, služby concierge a správu nemovitos�.

Specifikace
Každý apartmán je vybaven plně vybavenou kuchyní se spotřebiči Bosch, chytrým
klima�začním systémem od společnos� Lutron a podlahovým vytápěním. Exteriérové
truhlářské práce zahrnují bezpečná okna a dveře, za�mco interiér je dokončen vysoce
kvalitními materiály, jako jsou porcelánové dlaždice, lakované MDF dveře a moderní
koupelnové vybavení. K dispozici jsou možnos� přizpůsobení kuchyní, koupelen a podlah.

Udržitelnost
Projekt klade důraz na udržitelnost, včetně energe�cky úsporných systémů vytápění a
chlazení, dvojitě izolovaných vnějších stěn a úsporné závlahy zahrad pomocí vody z vlastní
studny. LED osvětlení s pohybovými senzory se používá ve společných prostorách ke snížení
spotřeby energie.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/19809-apartmany-s-vyhrivanymi-bazeny




Vlastnosti
Služby

Dětské Hřiště
Concierge Služby
Garáž
Zahrada
Posilovna
Vyhřívaný Bazén
Vnitřní Bazén
Venkovní Bazén
Sauna
Společenský Klub
Spa
Skladovací Místnost

Další Vlastnos�

Klima�zace
Výtah
Vybavená Kuchyně
Uzavřená Komunita
Terasy
Podlahové Vytápění

Lokalita

Blízko Pláže
Blízko Města
Blízko Restaurací
Blízko Škol
Blízko Obchodů
Výhled na Hory
Výhled na Moře

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 645.000 €

VAT (10%) 64.500 €

Stamp Duty (1.2%) 7.740 €

Lawyer Fees (1%) 6.450 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/19809-apartmany-s-vyhrivanymi-bazeny#mortgage-calculator




















Apartmány s Vyhřívanými Bazény
645.000 € DEV-AY

2 Koupelny 2 Ložnice

119 m² 4 m²

None Jun 2026

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/19809-apartmany-s-vyhrivanymi-bazeny
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

